[image: image1.wmf]

Portaria nº. 105/2018 – FCECON

A DIRETORIA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS, OS CHEFES DE DEPARTAMENTO E ASSESSORES DA FCECON, em decisão colegiada com fulcro no artigo 7º do Regimento Interno, Publicado no Diário Oficial do Estado do Amazonas em 12 de julho de 2007, em reunião realizada em 12 de novembro de 2018.

DECIDEM

1. Instituir o Comitê Eleitoral Administrativo com o escopo de proceder a escolha do servidor para compor o Conselho Consultivo da FCECON, mediante eleição direta pelos servidores integrantes do seu quadro funcional;

2. Eleger os servidores ativos da FCECON abaixo elencados para a composição do sobredito Comitê Eleitoral Administrativo;

	Presidente
	Vitor Berenguer Barbosa Junior

	Vice-Presidente
	Eliana Muniz Brasil

	Secretário
	Ricardo Henrique de Souza da Silva

	Presidente da Mesa Receptora Apuradora
	Maria Ângela Costa Lima Gioia

	Mesária Escrutinadora
	Geisa Salvador Góes

3. Cientifique-se, cumpra-se, anote-se e publique-se.
Manaus, 12 de novembro de 2018.

Ana Paula Lemes Jesus dos Santos

Diretor Presidente
[image: image1.wmf][image: image2.jpg]